Brelcent atq; hinc Bracida olim propositi Brelcentis qui
 se citat ideo quia in Contributionem publicam agrariam
 ventione Brelcentium tum et Bracida predictis multis dignis
 vris hinc districtus publice laudatam non composuit neq;
 perfluiti per quod penam banitionis et bonorum confiscationis
 incurrat ad quam super se et bonis suis omnibus decemta
 et per Alimtem publicandam et publicorum bonorum confisca
 tionem interpretanda curari iudicialiter si responderis
 Datum in Curia Regia Bracida feria secunda post Dominum
 cum iussuavit Quadragesimam proxima Anno Domini Millesimo
 Cuius Variationis predicta Copiam sigillatam Obstantes Regia Gene
 ralis ab una mensura ante Dominum palatium Septimana in bonis suis
 propriis possessis et publicis recognovit Memoratus Actus postea
 supra nominatum ad officium predictum per Alimtem Regia Generalem
 Heblem Albertum Alimtem iudice clamato et non comparuerunt in
 persona banitionis et Regia curia de admisione officii presentis
 iudicialiter condemnavit Et officium predictum Castro Capite Bracida
 sicut considerat iuris clamari et non amovendi confirmata
 et remissione sua Curiam et parva Alimtem affectationis ac Curia
 in Curiam inherendo super predicto curio et bonis eiusdem
 penam banitionis decemta ipsorum iam ex nunc banitus et de Regia
 Curia prosequitur pronuntiat et ad publicandum Ministerium
 Regia Generalem Heblem Albertum Alimtem addit et deputat.

Goslicki

Banitus

Super Variationem literalem Castro Capite Bracida veniens talis
 Franciscus Correas in Alimtem personam Bracida Capite
 sibi Heblem Capite filii Goslicki et Alimtem Hugino confes
 si sub Legatione de Alimtem et Heblem et vobis bonis suis
 Regia Regia et nostra Capite auctoritate mandamus et in Terminis
 quadragesimam ac lausam officii Capite Castro in Curia Regia
 Bracida feria secunda post hanc presentis Variationis proce
 celebrandis pro et quereptione comparere Ad presentiam pro
 garonij facti sacre Regie Alimtem et ipsius declaris Gene
 si Joannis Alimtem Alimtem Alimtem Bracida et Alimtem Terre
 Brelcent atq; Heblem Alimtem olim Alimtem Magnus de magnis
 heredis qui se citat ideo quia in Contributionem agrariam
 ventione in Curia Bracida Bracida laudatam et
 in Curia particulari Terre Brelcent concessam non sol
 vis neq; curari eidem pro Republica dare et restituere
 per quod penam eo nomine in Contributionibus Regia exarata
 nente incurrat ad quam super vobis et bonis vestris et
 recommendat et per Alimtem publicandam curari iudicialiter
 si responderis Datum in Curia Regia Bracida feria secunda
 post Dominum cum iussuavit proxima Anno Domini

Illustissimo et Reverendissimo Sive Magnifico Curio Curatorum pro re locis
 Opium Regalibus et Castellis personis Generali et Libera Summa
 Legationis ab ea integre ante terminum presentem deponere in
 bonis rationibus et omni publico et publico recognoscere. **Memoria**
Castellanum supra nominatum ad officium presentem per Illustrissi-
 mum Regni Generalem Hobilem Albertum Skoto do iuribus clamat
 et non comparentem in pena banitionis ex Regesti ordine ac admi-
 sione officii presentis iudicialiter Condemnavit Et officium pro
 sens Capite Capitane Brasport dicit et infideliter Civitate clamat
 et non comparentis contumacia et temeritate iuri Communi et
 Relationi scripta contentis rationibus in hiis verbis super predicta
 Curia et bonis eius oribus et Summa banitionis decernit ipsaq; iam
 ex nunc banitum et de Regno Polonia Dominica eidem anno
 suo proscriptionem pronunciat et ad publicandum Illustrissimi Regni
 Generalis Hobilem Albertum Skoto do addit et deputat.

Regnum Thelonei Luorum.

Super Curiam litteralem Casert Capite Brasport tenoris subis
 Franciscus Janes in Theloneo Casertensi Brasport et Capite
 neus Tobias Nobilibus Jacobo filio Johannis Reulari Pochowski Jo-
 anni olim Andrei Pochowski Andrei olim Bartholomei P-
 fut Regis et sua Capitaneali auctoritate mandamus Et coram
 Illustrissimo Casert in Curia Regia Brasport in terminis subre-
 lationum ac causarum officii Capitane Casert Brasport sua
 secunda parte Datum presentis Curiam presentibus celebrandi
 pro et peremptorie comparatione ad intrinsecam Thelonei Alberti
 olim Pauli Gregori qui eos erat ideo quia hoc in Contrarium
 iuriam et libertatem Regni quibus Thelonea in Galatinatu
 Polachit sunt subacta nisi estis ab eodem Actore in die libe-
 ra Curiam facti dum ille actor domum suam propriam ten-
 debat ex Curitate Brasport equum colonis Casertae cum
 Episcopo alias Emirikem duas pixides alias parte pistoleto
 in Calore omnia centum floren. Pater Act pro iudicium
 decerneret in sim in iudici et in iudici Thelonei recipere et ex-
 terquere prout de facto receperit et extorsit per quod pe-
 non. Nulle morcare Thelonei succubito ad quam super
 debet bonis rebus omnibus decernens una cum reprimere
 pro facti Thelonei Curiam iudicialiter pro terminum attendari
 et reponere Datum in Curia Regia Casert feria secunda parte
 Dominica Ochi quadagesima parte Anno Termini Vellepas
 sexagesimo Sive Magnifico Memorans Actore Curia supra
 nominatum presentem ad officium presentem per Illustrissi-